Isolamento termico
Tassello per isolamento ad avvitamento, con alte prestazioni su ogni tipo di materiale base, raccomandato
per ETICS.
• Installazione veloce e facile su tutti i materiali di supporto
(categorie A, B, C, D, E)
• Zona di compressione del tassello unica per una precisa
installazione
• Il lungo sovra stampaggio in plastica sulla vite del R-TFIX-8S

(con il lato liscio verso l’isolante) e avvitando l’ancorante fino a quando il disco va in battuta contro l’isolante.
• Per installazioni a filo superficie non è necessario utilizzare nessun tappo di chiusura.
• Per applicazioni incassate utilizzare l’apposito strumento con i 4 perni fresanti rivolti verso l’isolamento e avvitare fino alla battuta del disco dello
strumento contro l’isolamento.
• Chiudere il foro di entrata del tassello con gli appositi tappi in materiale isolante.
DATI TECNICI
Codice prodotto Fissaggio mm
Elemento sigillato mm
  Diametro
d
Diametro del disco D
Lunghezza L
 tfix , A, B, C, D
Spessore consigliato
tfix, E
R-TFIX-86-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-86-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-86-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-86-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-86-215 8 60 215 180  140
Supporto (mm)
A, B, C, D Pannello esterno E
Diametro del foro nel supporto – do 8 8 8
Min. profondità di installazione – hnom 25 25 65